



"Ağıllı kənd" dən vacib ismarıcı

İlham ƏLİYEV: "Biz güclü olmaq, istədiyimiz kimi yaşaya bilmərik"

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva mayın 27-də Zəngilan rayonunda "ağıllı kənd" layihəsinin birinci mərhələsi üzrə açılış mərasimində iştirak ediblər. Bu tədbirə kəndin mərkəzindəki fəvvarənin açılışı ilə start verilib. Su bizdə əsrlər boyudur ki, aydınlığın rəmzi kimi sayılır. 30 illik işğaldan sonra xarabalıqların içindən qaldırılan Ağalı kəndinin fəvvarələrlə həyata "qədəm" qoyması da bu kəndin aydın və nurlu gələcəyinin ilk müjdəsidir.

Kənd müasirliyi ilə seçilən və ən xırda ehtiyacları belə nəzərə alan "ağıllı" layihə əsasında salınmışdır. Burada "Azərpoçt" MMC-nin rayon şöbəsi, "ASAN xidmət", DOST, Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı mərkəzləri kənd sakinlərinin dövlət xidmətlərinə rahat çıxışını təmin edəcəklər. Bu mərkəzlərdə sakinlərə sosial təminat və məşğulluq sahəsində 100-dən çox xidmət onlayn formada göstəriləcək, müraciətlər yerində həll olunacaq.

Ağalının "ağıllı" idarəetmə mərkəzində (situasiya mərkəzində) "ağıllı həllər" nəzərdə tutulmuşdur. Xərclərin azaldılması, yaşayış səviyyəsinin yüksəlməsi, sürətli internetin təmin edilməsi başlıca məqsədlərdəndir. Kəndin "Gillmed" tikiş fabriki, ailə sağlamlıq mərkəzi (tibb məntəqəsi), uşaq bağçası və kənd orta məktəbi isə burada bütün sosial infrastrukturun tam ciddi

düşünüldüyünü və maksimum məmnunluğun yaradılmasını sübut edir.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva "Salam doktor" platforması üzərindən xaricdə yaşayan və işğaldan azad edilmiş bölgələrdə əhəliyə xidmət göstərən azərbaycanlı həkimlərlə videobağlantı vasitəsilə söhbət etdilər. Videobağlantıda Danimarkada yaşayan həkim Məsud Aşina özünün və həmkarlarının adından Azərbaycan Prezidentini və birinci xanımı salamladı, özü və Danimarkada çalışan digər azərbaycanlı həkimlər haqqında məlumat verdi, "Salam doktor"u təmsil etdiklərini bildirdi: "Biz bu texnologiyadan istifadə edəcəyik. Əsas məqsəd ondan ibarətdir ki, seminarlar, konsultasiyalar, konsiliumlar keçirək, tele-tibb imkanından maksimum istifadə edib hər zaman Qarabağ zonasında, bizim Zəngəzurda olaq".

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev xaricdə yaşayan azərbaycanlıların azad edilmiş torpaqların bərpası ilə bağlı fəal çalışdığını, keçən ay Dünyaya Azərbaycanlılarının Qurulmasının ilk dəfə Şuşada keçirilməsini ən böyük arzuların reallaşması kimi dəyərləndirdi. Dövlət başçısı belə hesab edir ki, dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan həmyerlilərimiz Qarabağın bərpasında iştirak etməkdən başqa, heç olmasa ildə bir dəfə bura gəlməlidir.

Dövlət başçısı Ağalı kəndindəki çıxışında çox vacib məqamlara toxundu. Qeyd etdi ki, rus imperiyası dağılanda Azərbaycan müstəqilliyini elan etsə də, onu qoruya bilmədi, iki ilə yaxın müddət ərzində süqut etdi. Dövlət müstəqilliyimiz elan olunan günün səhərişi Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin qədim şəhərimiz İrəvanı Ermənistanla təhvil verməsini Prezident "bağışlanmaz cinayət" adlandırdı. Çünki bunun ardınca digər ərazilərimiz ardıcıl olaraq ermənilərin əlinə keçməyə başladı. Müasir Azərbaycanın müstəqilliyi bərpa olunduqdan sonra iki il ərzində Xocalı soyqırımını törədildi, Şuşa, Laçın, Kəlbəcər işğal edildi, Ermənistan keçmiş Dağlıq Qarabağı

və daha sonra onun ətrafındakı rayonları özünə birləşdirdi. Yalnız xalqın təkidi ilə Ulu Öndər hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra biz müstəqilliyimizin gücünü hiss etdik. Azərbaycan Prezidenti günümüzün reallığını belə dəyərləndirdi: "Ovaxtkı hakimiyyət torpaqlarımızı qoruya bilmədi. Ancaq bu gün müstəqilliyimiz möhkəmdir və bunun nəticəsində biz İkinci Qarabağ müharibəsində qələbə qazandıq, tarixi qələbə qazandıq. Bunun nəticəsində düşməni diz çökdürdük və bunun nəticəsində bu gün biz buradayıq".

İlham Əliyev Ağalı kəndinin dünyanın ən mütərəqqi kəndlərindən birinə çevrildiyini qürurla qeyd etdi: "Bunu biz etmişik, öz gücümüzə və azad edilmiş bütün digər torpaqlarda öz gücümüzə bərpə işlərini aparırıq və indi nəhəng layihələr icra edilir". İndi kim "ağıllı" kəndin digərlərindən fərqi olmadığını ibarət olduğunu anlamaq istəyirsə, Ağalı kəndinin ziyarətində gələ bilər.

Dövlət başçısı Ağalıdan ən vacib mesajlarını çatdırdı, ölkələrarası münasibətlərdə bundan sonra da güc amilinin hakim rol oynayacağını bildirdi: "Bunu indi yaxın tarix də göstərir. Ona görə bundan sonra da güclü olmalıyıq və güclü oluruq. Bu gün iqtisadi göstəricilərimiz çox müsbətdir. Deyə bilərəm ki, dünya miqyasında ən sürətlə inkişaf edən ölkələrdən biri Azərbaycandır. Hərbi gücümüzü də artırırıq. Müharibədən sonra yeni silahlı birləşmələr yaradılır, yeni texnika alınır və bundan sonra da biz bunu edəcəyik. Çünki biz güclü olmasaq, istədiyimiz kimi yaşaya bilmərik. Biz istəyirik ki, azad yaşayaq. Biz istəyirik ki, bundan sonra heç kim bizim işimizə qarışmasın. Buna ehtiyac yoxdur. Biz elə gözəl dövlət qurmuşuq ki, bu gün bir çoxları buna həsəd aparır. Heç kim gəlib bizə dərs oxumasın, məsləhət verməsin, öyrətməsin. Buna ehtiyac yoxdur".

Bahadır İMANQULİYEV,
"Azərbaycan"